



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.18

AMARAVATI, SATURDAY, MAY 2, 2026

G.49

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE,
GUNTUR DISTRICT.**

Rc.No.86/2026-CRDA(Admn.) Nowluru

Dt:20-04-2026

GUNTUR DISTRICT - **MANGALAGIRI MANDAL - NOWLURU VILLAGE R.S. Nos. 160-B, 227-2A Etc.,** MEASURING AN EXTENT OF Ac. **13.88205 Cts.,** - ACQUISITION OF LAND FOR THE PURPOSE OF **LPS INFRASTRUCTURE WORKS VIZ., INTERNAL LPS ROADS AND OTHER ENGINEERING WORKS AS PART OF AMARAVATI CAPITAL CITY PROJECT** - DRAFT PRELIMINARY NOTIFICATION PROPOSALS SUBMITTED BY LAO U/s 11(1) OF THE RFCTLARR ACT, 2013 - PRELIMINARY NOTIFICATION APPROVED.

- Read:
1. Memo No. REV01-LANA0LAND/370/2025-LANDS-V Revenue (Lands. V) Department Dt. 06.11.2025
 2. MAU61-LND0LA/28/2024-LND dt: 24-02-2026 the Commissioner, APCRDA, Amaravathi. (Requisition proposals).
 3. Government Memo No. 3147820/CRDA/2026 Municipal Administration & Urban Development (CRDA) Department Dt. 25.02.2026
 4. Proceedings of the Commissioner, APCRDA, Vijayawada vide MAU61-LND0LA/28/2024-LND Dt. 06.03.2026.
 5. Proceedings of the District Collector, Guntur, vide Rc. No. 40/2026- CRDA (Admin), Dt. 11.03.2026. (LAO Appointment).
 6. Lt.Rc.No. **38** /2026/CRDA LA Unit, Dated: 13-04-2026 of SDC&CA, LA Unit, Collector's office, Guntur.

* * * * *

**Form No-VI (A)****[Under section 11(1) of the LA Act, 30/2013 read with Sub Rule 1 of Rule 19]****PRELIMINARY NOTIFICATION**

Roc No. 24/2026/CRDA (Admin) Nowlur,

Date: 22/04/2026

Whereas it appears to the District Collector Guntur that the lands specified in the schedule below are needed for a public purpose, to wit, for **"LPS Infrastructure Works viz., Internal LPS Roads and Other Engineering Works as part of Amaravati Capital City Project"** notice to that effect is hereby given to all to whom it may concern in accordance with the provisions of Section-11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act No.30 of 2013).

The Government of Andhra Pradesh has exempted the Social Impact Assessment (SIA) for the Amaravati Capital City Project through Memo No. REV01-LANAOLAND/370/2025-LANDS-V, dated 06-11-2025.

The Joint Collector is appointed as Project Administrator vide notification issued in G.O. Ms. No.1 Revenue (LA) Dept. Dated.02-01-2015 u/s 43(1) of the Act for the purpose of Rehabilitation and Resettlement of the affected families / Displaced families.

By virtue of the powers conferred under Section 12 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013, the District Collector, Guntur District, hereby authorizes the Deputy Collector and Land Acquisition Officer, CRDA Land Acquisition Unit, Collectorate, Guntur, along with the staff working under them, to exercise and perform the functions of the Collector.

Further, as per the provisions contained under Section 11(4) of the said Act, it is hereby notified that no person shall make any transaction in respect of the said lands, such as sale, purchase, mortgage or raising of loans, from the date of publication of this notice, without obtaining prior permission of the District Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person(s) interested within 60 days from the date of publication of this notification as provided under Section-15 of the Act, in respect of area, suitability of land and justification offered for the public purpose before the Land Acquisition Officer and Deputy Collector, CRDA LA Unit, Collectorate, Guntur.

SCHEDULE**Mandal :** Mangalagiri**Village :** Nowlur

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	South	East	West	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
1	26-3A	0.27	0.06	Tadiboyina Bapaiah And Tadiboyina Gangaiah	26-3 Part	26-2	26-3 Part	26-1B & 26-1 A		Acc Roof Sheds-2
2	54-2	16.66	0.36	Thota Sambaiah S/O Chandraiah	54-2 Part	271	54-2 Part	54-2 Part	Palm tree-10, neem tree-2, Indian date palm tree-1	

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	South	East	West	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
3	160-B	1.06	0.136	Thota Sambaiah S/O Chandraiah	169	160-C	160-B Part	160-B Part	-	-
4	223-1	4.20	0.35	Plots	223-1 Part	223-1 Part	223-1 Part	222	-	-
5	227-2A	0.09	0.0533	Thota Sambaiah S/O Chandraiah	227-1E	230	227-2A Part	227-2A Part	-	-
6	232	2.61	0.0824	Thota Sambaiah S/O Chandraiah	232 Part	231	232 Part	232 Part	-	-
7	241	1.66	0.18	Kommuri Babu rao, Kommuru Mall eswara Rao, Kommuri Yallamanda	241 Part	241 Part & 254	242	241 Part	-	-
8	242-B	1.47	0.10	Mallavarapu Rajendramma, Parisa Sawarkar, Bethapudi Banu Prakash	242-B Part	254	242-B Part	242-B Part	-	-
9	252-2A	1.87	0.20	Anumolu Lakshmi D/O Venkata Tirumchand Gandhi	252-2A Part & 251	252-2A Part	252-2A Part & 262	252-2A Part & 252-1	-	-
10	252-2C	1.85	0.21	Gottimukkala Leelavathi W/O Baparao	252-2B	252-2C Part	252-2C Part	252-1	-	-
11	333-C	0.25	0.0827	K.Venkat Rao S/O Veeraiah, K.Satyanarayana Rao S/O Raja Rao	333-C Part	333-C Part	333-C Part	331	-	-
12	336-D	0.29	0.0119	K.Venkat Rao S/O Veeraiah, K.Satyanarayana Rao S/O Raja Rao	336-D Part	336-D Part	337	336-D Part	-	-
13	337-2	11.14	0.32	Vadakuppu Sambaiah, Nakka Syamala Devi And House Sites	337-2 Part	337-2 Part	337-2 Part	337-1	-	Rcc Building -1, Compound wall, Acc Roof-1
14	381-A	4.28	0.1932	Vistalla John S/O Prakasam	381-A Part	381-A Part	381-A Part	381-A Part	-	-
15	383-B2	6.26	0.2099	Vasa Venkata Narayana, S/o. MUTtaiah	383-A	383-B2 Part	383-B2 Part	383-B2 Part	-	Rcc Building -1

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	South	East	West	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
16	408-B	5.59	0.8306	EmmelaChina Yesobu S/O Prakasam	408-B Part	Nidamaru Village NO. 63	408-B Part	408-B Part & 443	Neem Tree -1, Jasmin Garden	Acc Roofs-2, Rcc Building -1
17	409	4.30	0.035	KandruSrinivasa Rao S/O Daniel	411	409 Part	409 Part	409 Part	Palm Tree-1	-
18	415	2.22	0.35	House Sites	415 Part	413 & 422	414	422	-	-
19	476-C	4.52	0.08	KunnuruSivar eddy	476-C Part	476-C Part	476-C Part	476-C Part	-	-
20	486-C	1.24	0.03	Pandi Nagaratnam	485	486-C Part	486-C Part	486-C Part	-	-
21	486-E	2.98	0.0007	Others	486-E Part	486-E Part	486-E Part	486-E Part	-	-
22	492	6.62	0.03	Ala Arogyarao, S/o. Potaiah	492 Part	492 Part	492 Part	492 Part	-	-
23	492/1-A	2.36	0.05	Others	492/1-A Part	492/1-A Part	492/1-A Part	492/1-A Part	-	-
24	496-3	0.84	0.06	Others	496-3 Part	496-3 Part	496-3 Part	496-3 Part	-	-
25	498-1	2.32	0.06	Others	498-1 Part	498-1 Part	498-1 Part	498-1 Part	-	-
26	500-B	1.25	0.0311	Others	500-B Part	500-B Part	500-B Part	500-B Part	-	-
27	527-C	0.59	0.14	PalaganiKotaiah	526	528	527-C Part	527-C Part	-	-
28	528-1B	1.09	0.025	Others	528-1B Part	528-1B Part	528-1B Part	528-1B Part	-	-
29	528-1C	0.31	0.005	Others	528-1C Part	528-1C Part	528-1C Part	528-1C Part	-	-
30	539-1	2.10	0.43	Jonnala Malleswari W/O Brahma Reddy	539-1 Part	539-1 Part & 516	531	539-2 & 516	-	-
31	539-3A	2.95	0.32	Thati Radha W/O Venkateswara Rao	537	539-3A Part	539-3B	539-3A Part	-	-
32	541-A	3.12	0.06	Dasari Ramakrishna, Vinay Kumar	541-A Part	541-A Part	541-A Part	542	-	-
33	544-E	1.79	0.01	Others	544-E Part	544-E Part	544-E Part	544-E Part	-	-
34	546-E	1.96	0.12	Chillapalli Sri Ramulu S/O Kotaiah	546-E Part	538, & 536	535	546-E Part	-	-
35	552-E	1.06	0.18	Akula Venkata Subbamma	552-A	552-F	552-E Part	561	-	-

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	South	East	West	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
				W/O China Venkateswarlu						
36	552-F	0.96	0.24	Akula Venkata Subbamma W/O China Venkateswarlu	552-E	552-K	552-F Part	552-F Part & 561	-	-
37	559-C	2.59	0.015	Others	559-C Part	559-C Part	559-C Part	559-C Part	-	-
38	596	8.09	0.02	Others	596 Part	596 Part	596 Part	596 Part	-	-
39	602-1A	4.71	0.075	Others	602 Part	602 Part	602 Part	602 Part	-	-
40	636	5.76	0.115	Others	636 Part	633	636 Part	636 Part	-	-
41	642-A	3.91	0.36	Others	642-A Part & 637	642-A Part	642-A Part	642-A Part & 637	-	-
42	643	7.84	0.13	Polisetty Nageswararao S/O Sambasivarao	643 Part	643 Part	643 Part	643 Part	-	-
43	647	6.73	0.27	Chillapalli Sriramulu S/O Kotaiah	647 Part	647 Part	648	647 Part	-	-
44	651-A	2.32	0.26	Chillapalli Sriramulu S/O Kotaiah	651-B	526	651-A Part	651-A Part	-	-
45	653	3.52	0.055	Others	653 Part	653 Part	653 Part	653 Part	-	-
46	655 C	1.51	0.121	Akula Venkata Subbamma W/O China Venkateswarlu	655-D	655-C Part	655-C Part & 655-D	654	-	-
47	655-D	1.58	0.7098	Akula Venkata Subbamma W/O China Venkateswarlu	655-D Part & 656	655-D Part & 655-C	659	655-D Part	-	-
48	656	4.86	0.08	Akula Venkata Subbamma W/O China Venkateswarlu	656 Part & 657	656 Part	656 Part & 659	656 Part & 659	-	-
49	657-A	1.95	0.15	Others	657-B	656	657-A Part	657-A Part	-	-
50	657-B	6.85	0.35	Polisetty Vanaja Kumari W/O Chinna Nageswararao	657-B Part	657-A	657-B Part	657-B Part	-	-
51	658-C	2.36	0.11	Meka Sanjeeva Reddy S/O Nagireddy	658-C Part	657	658-C Part	658-C Part	-	-
52	672	5.24	1.28	Plots	675	671	672 Part	671	-	-

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	South	East	West	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
53	674	6.52	1.37	Plots	672	674 Part & 678	674 Part	674 Part & 671	-	-
54	678	8.75	1.7437	Plots	674	679	678 Part	678 Part	-	-
55	685-2A	0.71	0.24	Others	685-2A Part	685-2A Part	685-2A Part	685-2A Part	-	-
56	685-2C	0.68	0.09	Others	685-2C Part	685-2C Part	685-2C Part	685-2C Part	-	-
57	688	3.65	0.27	Plots	687	716	688 Part & 689	688 Part	-	-
58	689-1	0.84	0.19	Akula Venkata Subbamma W/O China Venkateswarlu	689-2C	716	689-1 Part	689-1 Part	-	-
59	690-2A	0.33	0.11	Others	690-3A	690-2C	690-2A Part	690-1	-	-
60	690-2B	0.30	0.04	Ila Thirupathi	690-2B Part	690-2B Part	691	690-2B Part	-	-
61	690-2C	0.49	0.03	Plots	690-2C Part	716	690-2C Part	690-2C Part	-	-
62	690-3B	0.04	0.03	Plots	690-3A	690-2B	691	690-3B Part	-	-
63	717	2.28	0.0307	Others	716	717 Part	716	717 Part	-	-
Total			13.88205							

CM. SAIKANTH VARMA.,
District Collector,
Guntur.



ఫారము నెం-VI (ఎ)

[భూసేకరణ చట్టం 30/2013 లోని సెక్షన్ 11(1) & రూలు 19 (1) క్రింద]

ప్రాథమిక ప్రకటన

రి.క.నెం. 96 /2026/సి. ఆర్. డి. వి. (అడ్మిన్) నవులూరు,

తేది: 19/04/2026

ఈ క్రింది షెడ్యూలులో నిర్దిష్ట పరిచిన భూములను ప్రజాహిత కార్యక్రమముల నిమిత్తము, అనగా "అమరావతి రాజధాని నగర ప్రాజెక్టులో భాగముగా ఎల్.పి.ఎస్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ షర్క్స్ అనగా ఇంటర్నల్ ఎల్. పి. యస్. రోడ్స్ మరియు ఇతర ఇంజనీరింగ్ వర్క్స్ నిమిత్తం" అవసరమని గుంటూరుజిల్లా కలెక్టరు వారు భావించినందున, 2013వ సంవత్సరం 30వ చట్టం భూసేకరణ, పునరావాసం మరియు పునఃస్థాపనలో న్యాయపరమైన పరిహారం మరియు పారదర్శకత హక్కు చట్టం లోని విభాగం 11(1) లో ఉన్న నిబంధనల మేరకు ఈ విషయము గురించి అందుకు సంబంధించిన వారందరికీ తెలియచేయు నిమిత్తం ఇందుములముగా నోటీసు జారీ చేయడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం అమరావతి రాజధాని నగర ప్రాజెక్ట్ నిమిత్తము సామాజిక ప్రభావ అధ్యయనాన్ని మేమో నెం. REV01-LANAOLAND/370/2025-LANDS-V, తేది. 06-11-2025 ద్వారా మినహాయించియున్నారు.

చట్టంలోని సెక్షన్ 43(1) మేరకు ప్రభావిత వ్యక్తుల సహాయ పునరావాస చర్యలు చేపట్టుట కొరకు ప్రభుత్వ ఉత్తర్వు నెం. 1 రెవిన్యూ (భూ.సె) శాఖ తేది. 02.01.2015 నందు ఇవ్వబడిన ప్రకటన ద్వారా సంయుక్త కలెక్టరు గారు ప్రాజెక్టు అడ్మినిస్ట్రేటర్ గా నియమించబడినారు.

చట్టములోని సెక్షన్ 12 ద్వారా లభ్యమైన అధికారముల మేరకు గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు వారు డిప్యూటీ కలెక్టరు మరియు భూసేకరణ అధికారి, సి.ఆర్.డి.ఎ.భూసేకరణ యూనిట్, కలెక్టరేట్, గుంటూరు వారికి, వారి సిబ్బందికి, మరియు పనివారికి పై సెక్షన్ లో కల్పించబడిన అధికారములను వినియోగించుటకు అధికారం ఇవ్వబడినది.

భూ సేకరణ చట్టం 2013 లోని విభాగం 11(4) ప్రకారం కలెక్టర్ వారి ముందస్తు అనుమతి లేకుండా ఈ భూములపై ఎటువంటి లావాదేవీలు అనగా అమ్మకం, కొనుగోలుచేయుట లేక ఋణములు తీసుకొనుట ఈ నోటీసు ప్రచురించిన తేది నుండి ఎవ్వరు చేయకూడదని తెలియచేయడమైనది.

ఈ భూసేకరణ పై ఎటువంటి అభ్యంతరములు ఉన్న యెడల ఆసక్తి గల వ్యక్తి / వ్యక్తులు ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన 60 దినములలోగా, చట్టములోని సెక్షన్ 15 ప్రకారం నియమిత అధికారి అనగా భూసేకరణ అధికారి మరియు డిప్యూటీ కలెక్టరు, సి.ఆర్.డి.ఎ. భూసేకరణ యూనిట్, కలెక్టరేట్, గుంటూరు వారి వద్ద దాఖలు చేసుకొనవచ్చును.

షెడ్యూల్

మండలం : మంగళగిరి

గ్రామం : నవులూరు

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు & చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్టు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్టు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
1	26-3A	0.27	0.06	తాడిబోయిన బాపయ్య & తాడిబోయిన గంగయ్య	26-3 భాగం	26-2	26-3 భాగం	26-1B మరియు 26-1 A	-	రేకుల షెడ్డులు -2
2	54-2	16.66	0.36	తోట సాంబయ్య, తండ్రి: చంద్రయ్య	54-2 భాగం	271	54-2 భాగం	54-2 భాగం	తాటి చెట్టు - 10, నేప చెట్టు - 2, ఈత చెట్టు -1	-

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు & చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
3	160-B	1.06	0.136	తోట సాంబయ్య, తండ్రి:చంద్రయ్య	169	160-C	160-B భాగం	160-B భాగం	-	-
4	223-1	4.20	0.35	ప్లాట్లు	223-1 భాగం	223-1 భాగం	223-1 భాగం	222	-	-
5	227-2A	0.09	0.0533	తోట సాంబయ్య, తండ్రి:చంద్రయ్య	227-1E	230	227-2A భాగం	227-2A భాగం	-	-
6	232	2.61	0.0824	తోట సాంబయ్య, తండ్రి:చంద్రయ్య	232 భాగం	231	232 భాగం	232 భాగం	-	-
7	241	1.66	0.18	కొమ్మూరి బాబురావు, కొమ్మూరి మల్లేశ్వరరావు, కొమ్మూరి ఎల్లనుంద	241 భాగం	241 భాగం మరియు 254	242	241 భాగం	-	-
8	242-B	1.47	0.10	మల్లవరపు రాజేంద్రమ్మ, పరిసా సావర్కర్, బేతపూడి బాను ప్రకాష్	242-B భాగం	254	242-B భాగం	242-B భాగం	-	-
9	252-2A	1.87	0.20	అనుమోలు లక్ష్మి, తండ్రి:వెంకట తిరుమచంద్ గాంధీ	252-2A భాగం & 251	252-2A భాగం	252-2A భాగం మరియు 262	252-2A భాగం మరియు 252-1	-	-
10	252-2C	1.85	0.21	గొట్టిముక్కల లీలావతి, భర్త:బాపారావు	252-2B	252-2C భాగం	252-2C భాగం	252-1	-	-
11	333-C	0.25	0.0827	కె. వెంకటరావు, తండ్రి: వీరయ్య, కె.సత్యనారాయణరావు తండ్రి: రాజారావు	333-C భాగం	333-C భాగం	333-C భాగం	331	-	-
12	336-D	0.29	0.0119	కె. వెంకటరావు, తండ్రి: వీరయ్య, కె.సత్యనారాయణరావు తండ్రి: రాజారావు	336-D భాగం	336-D భాగం	337	336-D భాగం	-	-
13	337-2	11.14	0.32	వాడకొప్పు సాంబయ్య, నక్క శ్యామలదేవి & ఇండ్ల స్థలాలు	337-2 భాగం	337-2 భాగం	337-2 భాగం	337-1	-	ఆర్ఎస్సీ దవనం-1, ప్రచారీ గోడ, రేకుల పెడ్-1
14	381-A	4.28	0.1932	విస్తర్ణ బాన్, తండ్రి:ప్రకాశం	381-A భాగం	381-A భాగం	381-A భాగం	381-A భాగం	-	-
15	383-B2	6.26	0.2099	వాసా వెంకట నారాయణ, తండ్రి: ముత్తయ్య	383-A	383-B2 భాగం	383-B2 భాగం	383-B2 భాగం	-	ఆర్ఎస్సీ దవనం-1
16	408-B	5.59	0.8306	ఎమ్మెల్ల చిన్న యెనోబు, తండ్రి:ప్రకాశం	408-B భాగం	గ్రామము నెం . 63- నిడమర్రు	408-B భాగం	408-B భాగం మరియు 443	పేపర్ డెక్లు-1, మల్లె తోట	రేకుల పెడ్-2, ఆర్ఎస్సీ దవనం-1

R.R.
Govt

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	అసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు & చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
17	409	4.30	0.035	కాంధ్ర శ్రీనివాసరావు, తండ్రి:డానియేల్	411	409 భాగం	409 భాగం	409 భాగం	రాబీ చెట్టు -1	-
18	415	2.22	0.35	ఇండ్ల స్థలాలు	415 భాగం	413 మరియు 422	414	422	-	-
19	476-C	4.52	0.08	కున్నూరు శివారెడ్డి	476-C భాగం	476-C భాగం	476-C భాగం	476-C భాగం	-	-
20	486-C	1.24	0.03	పంది నాగరత్నం	485	486-C భాగం	486-C భాగం	486-C భాగం	-	-
21	486-E	2.98	0.0007	ఇతరులు	486-E భాగం	486-E భాగం	486-E భాగం	486-E భాగం	-	-
22	492	6.62	0.03	అలా అర్జునరావు, తండ్రి: పోతయ్య	492 భాగం	492 భాగం	492 భాగం	492 భాగం	-	-
23	492/1-A	2.36	0.05	ఇతరులు	492/1-A భాగం	492/1-A భాగం	492/1-A భాగం	492/1-A భాగం	-	-
24	496-3	0.84	0.06	ఇతరులు	496-3 భాగం	496-3 భాగం	496-3 భాగం	496-3 భాగం	-	-
25	498-1	2.32	0.06	ఇతరులు	498-1 భాగం	498-1 భాగం	498-1 భాగం	498-1 భాగం	-	-
26	500-B	1.25	0.0311	ఇతరులు	500-B భాగం	500-B భాగం	500-B భాగం	500-B భాగం	-	-
27	527-C	0.59	0.14	పాలగాని కోటయ్య	526	528	527-C భాగం	527-C భాగం	-	-
28	528-1B	1.09	0.025	ఇతరులు	528-1B భాగం	528-1B భాగం	528-1B భాగం	528-1B భాగం	-	-
29	528-1C	0.31	0.005	ఇతరులు	528-1C భాగం	528-1C భాగం	528-1C భాగం	528-1C భాగం	-	-
30	539-1	2.10	0.43	బొన్నల మల్లేశ్వరి, భర్త:బ్రహ్మారెడ్డి	539-1 భాగం	539-1 భాగం మరియు 516	531	539-2 మరియు 516	-	-
31	539-3A	2.95	0.32	రాబీ రాధ, భర్త:వెంకటేశ్వరరావు	537	539-3A భాగం	539-3B	539-3A భాగం	-	-
32	541-A	3.12	0.06	దాసరి రామకృష్ణ, వినయ కుమార్	541-A భాగం	541-A భాగం	541-A భాగం	542	-	-
33	544-E	1.79	0.01	ఇతరులు	544-E భాగం	544-E భాగం	544-E భాగం	544-E భాగం	-	-
34	546-E	1.96	0.12	చిల్లపల్లి శ్రీరాములు, తండ్రి:కోటయ్య	546-E భాగం	538, మరియు 536	535	546-E భాగం	-	-
35	552-E	1.06	0.18	ఆకుల వెంకట సుబ్బమ్మ, భర్త:చిన్న వెంకటేశ్వర్లు	552-A	552-F	552-E భాగం	561	-	-

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు & చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
36	552-F	0.96	0.24	ఆకుల వెంకట సుబ్బామృతి, భర్త:చిన్న వెంకటేశ్వర్లు	552-E	552-K	552-F భాగం	552-F భాగం మరియు 561	-	-
37	559-C	2.59	0.015	ఇతరులు	559-C భాగం	559-C భాగం	559-C భాగం	559-C భాగం	-	-
38	596	8.09	0.02	ఇతరులు	596 భాగం	596 భాగం	596 భాగం	596 భాగం	-	-
39	602-1A	4.71	0.075	ఇతరులు	602 భాగం	602 భాగం	602 భాగం	602 భాగం	-	-
40	636	5.76	0.115	ఇతరులు	636 భాగం	633	636 భాగం	636 భాగం	-	-
41	642-A	3.91	0.36	ఇతరులు	642-A భాగం మరియు 637	642-A భాగం	642-A భాగం	642-A భాగం మరియు 637	-	-
42	643	7.84	0.13	పొలిశెట్టి నాగేశ్వరరావు, తండ్రి: సాంబశివరావు	643 భాగం	643 భాగం	643 భాగం	643 భాగం	-	-
43	647	6.73	0.27	చిల్లపల్లి శ్రీరాములు, తండ్రి:కోటయ్య	647 భాగం	647 భాగం	648	647 భాగం	-	-
44	651-A	2.32	0.26	చిల్లపల్లి శ్రీరాములు, తండ్రి:కోటయ్య	651-B	526	651-A భాగం	651-A భాగం	-	-
45	653	3.52	0.055	ఇతరులు	653 భాగం	653 భాగం	653 భాగం	653 భాగం	-	-
46	655-C	1.51	0.121	ఆకుల వెంకట సుబ్బామృతి, భర్త:చిన్న వెంకటేశ్వర్లు	655-D	655-C భాగం	655-C భాగం మరియు 655-D	654	-	-
47	655-D	1.58	0.7098	ఆకుల వెంకట సుబ్బామృతి, భర్త:చిన్న వెంకటేశ్వర్లు	655-D భాగం మరియు 656	655-D భాగం మరియు 655-C	659	655-D భాగం	-	-
48	656	4.86	0.08	ఆకుల వెంకట సుబ్బామృతి, భర్త:చిన్న వెంకటేశ్వర్లు	656 భాగం మరియు 657	656 భాగం	656 భాగం మరియు 659	656 భాగం మరియు 659	-	-
49	657-A	1.95	0.15	ఇతరులు	657-B	656	657-A భాగం	657-A భాగం	-	-
50	657-B	6.85	0.35	పొలిశెట్టి వనజ కుమారి, భర్త:చిన్న నాగేశ్వరరావు	657-B భాగం	657-A	657-B భాగం	657-B భాగం	-	-
51	658-C	2.36	0.11	మేక సుందేప రెడ్డి, తండ్రి:నాగిరెడ్డి	658-C భాగం	657	658-C భాగం	658-C భాగం	-	-
52	672	5.24	1.28	ప్లాట్లు	675	671	672 భాగం	671	-	-
53	674	6.52	1.37	ప్లాట్లు	672	674 భాగం మరియు 678	674 భాగం	674 భాగం మరియు 671	-	-
54	678	8.75	1.7437	ప్లాట్లు	674	679	678 భాగం	678 భాగం	-	-

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు & చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
55	685-2A	0.71	0.24	ఇతరులు	685-2A భాగం	685-2A భాగం	685-2A భాగం	685-2A భాగం	-	-
56	685-2C	0.68	0.09	ఇతరులు	685-2C భాగం	685-2C భాగం	685-2C భాగం	685-2C భాగం	-	-
57	688	3.65	0.27	స్థాట్లు	687	716	688 భాగం మరియు 689	688 భాగం	-	-
58	689-1	0.84	0.19	ఆకుల వెంకట సుబ్బమ్మ, పర్వచిన్న వెంకటేశ్వర్లు	689-2C	716	689-1 భాగం	689-1 భాగం	-	-
59	690-2A	0.33	0.11	ఇతరులు	690-3A	690-2C	690-2A భాగం	690-1	-	-
60	690-2B	0.30	0.04	ఎల్లా తిరుపతి	690-2B భాగం	690-2B భాగం	691	690-2B భాగం	-	-
61	690-2C	0.49	0.03	స్థాట్లు	690-2C భాగం	716	690-2C భాగం	690-2C భాగం	-	-
62	690-3B	0.04	0.03	స్థాట్లు	690-3A	690-2B	691	690-3B భాగం	-	-
63	717	2.28	0.0307	ఇతరులు	716	717 భాగం	716	717 భాగం	-	-
మొత్తం			13.88205							

సియం. సాయికాంత్ వర్మ,
జిల్లా కలెక్టర్,
గుంటూరు.

--X--